ESTADO DO PARÁ

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO  DE TUCURUÍ

1º TERMO DE APOSTILAMENTO EM ALTERAÇÃO AO ADITIVO DO CONTRATO  N° 20210429

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO

CONTRATO Nº 20210429 DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 8/2021-18, FIRMADO

ENTRE O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO DE TUCURUÍ E A PESSOA

JURÍDICA TOCANTINS SERVIÇOS E

COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO EIRELI.

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE TUCURUÍ, neste ato denominado CONTRATANTE, com

sede na RUA 2, Nº 24 – JARDIM MARILUCY, inscrito no CNPJ (MF) sob o nº 11.190.946/0001-84,

representado pelo Sr. MARCELO BEZERRA CAMPOS, DIRETOR/SUPERINTENDENTE , portador do CPF

nº 680.367.362-68, e de outro lado pessoa jurídica       TOCANTINS SERVIÇOS E COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO

EIRELI    , inscrita no CNPJ (MF) sob o nº CNPJ: 09.517.662/0001-08, estabelecida à AV BRASILIA, 374, Bairro

Bela Vista – Tucuruí-Pá,  doravante denominada simplesmente CONTRATADA, neste ato representado

porROSINALDO PINTO RODRIGUES, residente na R JAGUARA, 13 – Bairro Vila Permanente – Tucuruí-Pá,

portador do CPF: 642.515.602-30, têm entre si justo e avençado, doravante denominada simplesmente

CONTRATADA, têm entre si justo e avençado, e celebram o presente Instrumento, do qual são partes integrantes

o Processo Administrativo Pregão Eletrônico SRP nº 8/2021-18, sujeitando-se CONTRATANTE e

CONTRATADA às normas disciplinares da Lei nº 8.666/93, mediante as cláusulas que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA

1.1  -  O presente Termo de Apostilamento tem como objeto a alteração da Cláusula Segunda do Termo Aditivo

ao  Contrato nº 20210429.

Onde o anao da dotação orçamentária vigênte se lê: Exercício 2021 0580. 04.122.0044. 2.142

Passando o ano da dotaçãoorçamentária vigêmte a lêr-se: Exercício 2022 0580. 04.122.0044. 2.034

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

2.1 - Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Contrato

originário, não modificadas por este Termo de Apostilamento e Termos Aditivos anteriores.

Assinam o presente instrumento as partes envolvidas no processo originário, em 02 (duas) vias de igual teor e

forma, para que surta seus efeitos legais.

TUCURUÍ - PA, 25 de Abril  de 2022.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE TUCURUÍ

CNPJ nº 11.190.946/0001-84

		2022-05-11T08:27:33-0300
	MARCELO BEZERRA CAMPOS:68036736268